HR-V (todos 19 a 21)
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SERVICO

Substitui¢ao filtro
do ar condicionado

Palheta/ Borracha do
limpador de parabrisa

Pastilhas de freio
dianteira

Disco de freio
dianteiro (un.)

Retifica de discos
de freio (diant)

Bateria
(TMO inclui recarga e testes)

Amortecedores
(diant. o par)

Troca de 6leo
do motor e filtro

Kit lubrificante

Limpeza do sistema
de ar condicionado (oxi)

Alinhamento
Balanceamento

Pneu PNEU 215/55 R17 Michelin

Lavagem

pEGAS
491,43
748,68
491,43
1.455,75
491,43
1.690,64
491,43
145575
491,43

748,68

(R$)
PECAS
93,15
177,90

634,65

952,50

894,21
1.693,06
424,89
65,00

289,80

1.099,00

(R$)
M. OBRA

315,00
900,00
315,00
585,00
315,00
900,00
315,00

585,00

(R$)
M. OBRA
45,00
90,00
270,00
225,00
900,00
135,00

855,00

225,00

180,00

270,00

87,00

*TMO: Tempo de Mio de Obra (horas) / Valor da mao de obra: R$ 450,00.
Itens com substituigdo por tempo nédo incluidos nos valores acima, para mais informagdes sobre os itens sujeitos a
verificagdo, consulte o manual do proprietario. Outras concessiondrias Honda poderdo estabelecer precos diferentes dos que
foram aqui ofertados. Os valores tem validade até 31/12/2024 e sdo aplicdveis aos veiculos versdo automatica. Para
informacBes referentes aos demais modelos e anos de fabricacao consulte o Consultor de Servigos.

monpa Narita

TOTAL (RS)
DE POR PARC.

491,43
748,68
806,43
2.355,75
806,43
2.275,64
806,43
2.355,75
806,43

1.333,68

TOTAL (R$)
DE POR PARC.

138,15
267,90
904,65

1.177,50
900,00

1.029,21

2.548,06
649,89
65,00
289,80
180,00
270,00

1.099,00

87,00



